
   ANO II SEGUNDA, 27 DE JUNHO DE 2022    EDIÇÃO 063/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Pequizeiro-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.pequizeiro.to.gov.br/consultadiario/0632022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº21 /2022 2 .......................................................................................................................................... 
▶ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 3 .................................................................................................. 
   CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 23/2022 3 .............................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 063/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 27/06/2022 11:08:52 - Página 1/4



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 063/2022

   

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº21 /2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº21 /2022

COM BASE NO ART. Nº 75, IINCISO I da Lei 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICPAL DE PEQUIZEIRO, Inscrito no CNPJ Nº  25. 086.604/0001-23 ,
com sede na rua Salgado Filho realizará Chamada Pública, realizará Chamada Pública, com
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos Artigo Nº 75, inciso II da Lei
14.133/2021,   para  Contratação  de  empresa  para  Prestação  de  serviços  destinado  à
manutenção e  reparos  de pontes  da zona rural  do município  de Pequizeiro-TO.O edital
completo  e  seus  anexos  entram-se  à  disposição  dos  interessados  no  endereço
https://www.pequizeiro.to.gov.br/embed-content/licitacoes  ,   no  placar  da  Prefeitura
Municipal de Pequizeiro, bem como junto à Comissão Permanente de Licitação – CPL deste
município.  Maiores  informação  estarão  disponíveis  pelos  telefones:  63-3427-1103-1103.
 Lembrando que objetivando obter a melhor proposta, deverá ser observada as datas e
horários discriminados a seguir:

Data limite para apresentação das propostas e documentação: dia 30/06/2022, às
14:00 horas (referências de horário: horário de Brasília-DF)

Endereço  eletrônico  para  envio  das  propostas  e  documentação:
comprasprefeitura20212024@gmail.com

 

 Pequizeiro, 27 de junho de 2022

 

ROBERTINHO DUTRA DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     PREFEITURA MUNICIPAL         

Diário Oficial 063/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 27/06/2022 11:08:52 - Página 2/4



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 063/2022

   

PÁG: 0001
ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico  que  o  processo  nº  377/2022  referente  a(o)  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
23/2022  para  CONSTITUI  OBJETO  DA  PRESENTE  LICITAÇÃO  A  CONTRATAÇÃO
EMPRESA EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS  E  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA,   COM  VISTAS  A  AMPLIAÇÃO  E
MODERNIZAÇÃO   DE  ESCOLA  FUNDAMENTAL  DE  6  SALAS  DO  MUNICÍPIO  DE
PEQUIZEIRO  –  TO  foi  publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  em  21/06/2022  conforme
determinação prevista nas Leis 8.666/93 e 14.133/2021.

PEQUIZEIRO, 21 de junho de 2022

     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

Diário Oficial 063/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 27/06/2022 11:08:52 - Página 3/4




                Edição Cod.0632022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528527120717686344-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 063/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 27/06/2022 11:08:52 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-06-27T11:08:53-0300




